WYKAZ WYKONAWCOW, KTORZY ZtOZYLI OFERTY
WRAZ Z INFORMACIJA O: CENIE ZLOZONYCH OFERT, GWARANCJI JAKOSCI I
REKOJMI NA ROBOTY, DOSWIADCZENIU KIEROWNIKA BUDOWY/
ROBOT DROGOWYCH

Nr sprawy 0.Z2G.D-3.2411.15.2020

Otwarcie ofert: 14.01.2021r. o godz. 10:00

Przetarg nieograniczony na zadanie pod nazwa:

ROBOTY BUDOWLANE WRAZ Z UZYSKANIEM POZWOLENIA NA UZYTKOWANIE
DLA ZADANIA: ROZBUDOWA DROGI KRAJOWEJ NR 22 NA SKRZYZOWANIU Z
DROGA POWIATOWA NR 1278F KOLCZYN-SULECIN

Kryterium oceny ofert:

1) Cena ,C”" - 60 % = 60 pkt - oceniana
wykonanie przedmiotu zamdwienia;

2) Gwarancja jakosci i rekojmi na roboty ,,G” - 20 % = 20 pkt - oceniana w
oparciu o gwarancje jakosci i rekojmi na wszystkie roboty (oprécz oznakowania
poziomego grubowarstwowego);

3) Doswiadczenie Kierownika budowy/robét drogowych ,,D” - 20% = 20 pkt -
oceniane w oparciu o doswiadczenie zawodowe Kierownika budowy/robét drogowych
spetniajgce warunek udziatu w postepowaniu.

w oparciu o catkowita cene brutto za

Nr
ofert

Rejestr
wplywu

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena OFERTY
brutto w zt

GWARANCIA
JAKOSCI I
REKOJMI NA
ROBOTY
[liczba m-cy]

DOSWIADCZENIE
KIEROWNIKA
BUDOWY/ROBOT
DROGOWYCH*
[liczba zadan]

Warunki
ptatnosci
- termin

1/14.01.2021r.

godz.7:10

Eurovia Polska S.A.

Bielany Wroctawskie

ul. Irysowa 1

55-040 Kobierzyce

Adres do korespondencji:
Eurovia Polska S.A.

ul. Biatlowicka 3

66-010 Nowogréd Bobrzanski

6 914 645,90 zi

84

30 dni

2/14.01.2021r.

godz.7:35

Maldrobud Sp. z o0.0. Sp. k.
ul. Krélewiecka 43
74-300 Mysliborz

6 967 009,00 zi

84

30 dni

3/14.01.2021r.

godz. 8:55

Konsorcjum:

Lider: Drogbud Przedsiebiorstwo
Roboét Drogowych Sp. z o.0.

ul. Sobieskiego 14

66-200 Swiebodzin

Partner: Przedsiebiorstwo
Budowy Drog i Mostow

Sp. z o.0.

ul. Kolejowa 28

05-300 Minsk Mazowiecki

7 748 429,50 zi

84

30 dni

4/14.01.2021r.

godz. 9:13

Przedsiebiorstwo Drogowe
~Kontrakt” Sp. z o.o.

ul. Szosa Poznanska 17
66-600 Krosno Odrzanskie

5951 023,54 zt

84

30 dni

5/14.01.2021r.

godz. 9:15

Strabag

Infrastruktura Potudnie Sp. z o.0.

Wysoka

ul. Lipowa 5A

52-200 Wroclaw

Adres do korespondencji:
Strabag

Infrastruktura Potudnie
Sp. z o.0.

ul. Gorzowska 10

65-127 Zielona Gora

8 444 573,14 z}

84

30 dni




Kwota, jaka zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zaméwienia:
7 811 806,84 zi

*Ilo$¢ podana wstepnie (bez weryfikacji przez Zamawiajacego) na podstawie
dokumentu ,Informacje dot. doswiadczenia Kierownika budowy/robét
drogowych”

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej
informacji przekazuje Zamawiajacemu ,OSwiadczenie o przynaleznosci Ilub braku
przynaleznosci do tej samej grupy kapitatowej”. Wraz ze ztozeniem oSwiadczenia,
wykonawca moze przedstawi¢ dowody, ze powigzania z innym wykonawcg nie prowadzg
do zaktdcenia konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamdwienia.

Termin realizacji zamowienia:

Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zamdwienia zostat zrealizowany (nastgpi
zgtoszenie zakonczenia robdét potwierdzone przez Zamawiajacego) w terminie
8 miesiecy od dnia podpisania umowy z wytgczeniem okresu zimowego tj. od 15 grudnia
do 15 marca.



